
 

13 mars 2023 

Empir Group förvärvar skuldebrev och aktier i ESSNSS AB samt 

har kommit överens med övriga aktieägare i ESSNSS AB om 

kvittningsemission och option att teckna ytterligare aktier i 

ESSNSS AB 

Empir Group AB ("Empir Group") har förvärvat skuldebrev i dotterbolaget ESSNSS AB 

("ESSNSS") med ett sammanlagt nominellt belopp om 11 735 697 kronor från Litorina Kapital 

III L.P. ("Skuldebreven") till ett pris om sammanlagt 7 041 418,20 kronor. Vidare har Empir 

Group och övriga aktieägare i ESSNSS kommit överens om att ESSNSS ska genomföra en 

riktad kvittningsemission om 468 aktier till Empir Group till en teckningskurs om 25 000 

kronor per aktie, varvid betalning ska erläggas genom kvittning av Skuldebrev till ett 

sammanlagt belopp om 11 700 000 kronor ("Kvittningsemissionen"), samt att Empir Group 

ska erhålla en option att teckna ytterligare upp till 532 aktier i ESSNSS i en riktad nyemission 

till en teckningskurs om 25 000 kronor per aktie. Empir Group har även ingått avtal om att 

förvärva sammanlagt 265 aktier i ESSNSS från två av de övriga aktieägarna i ESSNSS. 

ESSNSS äger samtliga aktier i mySafety Group AB ("mySafety"). mySafety grundades 1999 och har 

idag cirka 80 anställda i Norden. Den huvudsakliga verksamheten bedrivs i Sverige genom 

dotterbolaget mySafety Försäkringar AB, men mySafety har även en betydande närvaro i Finland, ett 

fotfäste i Norge samt verksamhetstillstånd i Danmark. Genom partners och egna kanaler riktar sig 

bolaget huvudsakligen mot tre målmarknader inom B2C; Person, Hem och Fordon, samt små- och 

medelstora företag inom B2B. 

Avtalen om förvärv av sammanlagt 265 aktier i ESSNSS har träffats med Jesper Jacquet och D1 

Förvaltning AB och tillträdet till aktierna sker per idag, den 13 mars 2023.  

Avtalet med Jesper Jacquet innebär att Empir Group förvärvar 15 aktier i ESSNSS till ett sammanlagt 

kontant vederlag om 375 000 kronor.  

Avtalet med D1 Förvaltning AB innebär att Empir Group förvärvar 250 aktier i ESSNSS till en 

köpeskilling om sammanlagt 6 250 000 kronor, varvid köpeskillingen ska erläggas genom revers. 

Skulden enligt reversen ska återbetalas senast den 31 oktober 2023 och reversen löper utan ränta. Om 

D1 Förvaltning AB förvärvar och utnyttjar upp till 250 000 teckningsoptioner av serie 2022/2023 för 

teckning av aktier av serie B i Empir Group och köpeskillingen vid förvärv av teckningsoptionerna, 

tillsammans med teckningskursen vid utnyttjande av teckningsoptionerna, överstiger 12,50 kronor 

äger D1 Förvaltning AB rätt till en tilläggsköpeskilling uppgående till det belopp som motsvarar det 

sammanlagda överskottet. 

Kvittningsemissionen om 468 aktier i ESSNSS avses genomföras senast den 20 mars 2023.  

Efter Kvittningsemissionen och förvärven av sammanlagt 265 aktier i ESSNSS från Jesper Jacquet och 

D1 Förvaltning AB kommer Empir Group att äga 1 733 aktier i ESSNSS, vilket motsvarar cirka 70,22 

procent av det totala antalet aktier och röster i ESSNSS. För det fall Empir Group utnyttjar optionen 



att teckna ytterligare aktier i ESSNSS fullt ut kommer Empir Group att äga 2 265 aktier i ESSNSS, 

vilket motsvarar 75,5 procent av det totala antalet aktier och röster i ESSNSS.  

”Vårt utökade ägande i ESSNSS och därigenom i mySafety stärker ytterligare vår position och är ett 

naturligt nästa steg i att genomföra den ambitiösa tillväxtstrategi vi tidigare har kommunicerat. Med 

den stärkta balansräkningen i ESSNSS kan mySafety fokusera på den digitala transformation som 

redan är påbörjad. För Empir Group är förvärvet av skuldebreven en viktig pusselbit i att konsolidera 

ESSNSS och mySafety", säger Marcus Pettersson, VD och koncernchef i Empir Group. 

 

Empir Group AB 

För mer information vänligen kontakta:  

Marcus Pettersson, verkställande direktör 0730 29 99 01, marcus.pettersson@empirgroup.se  

Denna information är sådan information som Empir Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 13 mars 2023 kl. 08.59 CET. 

Om Empir Group AB 

Empir Group AB är en koncern som investerar i verksamhet med huvudinriktning på digital 

transformation inom såväl B2B och B2C. Empir Groups B-aktie är sedan 1998 noterad på Nasdaq 

Stockholm, Small Cap. För mer information – se www.empir.se. 

 

 


